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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

Nr. 22 Prot. Tepeleng, mé [Q/0[/2021

Lénda: Pércjellje dokumentacioni pér afishim pasurie

BASHKISE MEMALIAJ
MEMALIAJ

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

TIRANE

Mbéshtetur né Ligjin Nr.111/2018 “Pér Kadastrén ~, Ligjit Nr. 20/2020, “Pér pérfundimin
e progeseve kalimtare té pronésisé né Republikén e Shqgipérisé”; VKM Nr.827 daté
30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim” pika 22, bashkéngjitur po ju dérgojmé dokumentacionin pér afishim publik prané
Institucionit tuaj, mbi afishimin publik té:

1. PASURISE NR. 1019/2 ZK 1990, FSHATI IZVOR. OBJEKT GODINE BANIMI 1 KAT
(ME SIPERFAQE NDERTIMI 73.2M2. DHE TRUALL FUNKSIONAL 224 M2) NE
PRONESI TE Z/ZNJ. BEKIM SALI ORUCI.

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet té géndrojné t€ afishuara pér njé
periudhé kohore 30— ditore.

Né pérfundim t& afatit 30-ditor t& afishimit jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka patur
ose jo ankesa apo vérejtje.

Né rast ankese duhet t&¢ ndérprisni procedurén e afishimit publik, duke na véné né
dispozicion kopje t& dokumentacionit & konfirmon pretendimet pérkatése, té cilat duhet t'i
béhen t& ditur zyrtarisht Drejtorit té Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK Tepelené.

Ju faleminderit pér mirékuptimin dhe bashképunimin!

DREJTOR

Adresa: Ish-Gjykata Tepelené, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE



&

%

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

Nr. 5%54'( prot. Tepelené, mé Jo /0/ /2022

NJOFTIM
“Mbi Afishimin Publik té Pasurive.”

Mbi fillimin e afishimit publik t& pasurive :

1. PASURISE NR. 1019/2 ZK 1990, FSHATI IZVOR, OBJEKT GODINE BANIMI 1
KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 73.2M2, DHE TRUALL FUNKSIONAL 224 M2)
NE PRONESI TE Z/ZNJ. BEKIM SALI ORUCI sipas pikés 22 t&¢ VKM-sé Nr.827 daté
30.09.2020.

Afishimi do té kryhet pér njé periudhé 30 ditore, sipas pikés Nr.22 t&¢ VKM-sé Nr.827
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim.” dhe Ligjit Nr. 20/2020, “Pér pérfundimin e progeseve kalimtare té pronésisé né
Republikén e Shqipérisé”.

Bashkélidhur kétij njoftimi ju vendosim né dispozicion:
1. Kopje té genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Tepelené.

Pas pérfundimit té afatit 30-ditor t& afishimit do t& dérgohet shkresa pér mbylljen e
afishimit nga Bashkia Tepelen&, me konfirmimin nése ka pasur ose jo pretendime né lidhje

me kété pasuri.
Afishimi publik do t& kryhet né ambientet e Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-Tepelené dhe t&

Bashkisé Memaliaj.
Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé &shté né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen t& ditur me shkrim Drejtorit

t¢ Drejtorisé Vendore t& ASHK-Tepelené.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!

DREJTOR

Adresa: Ish-Gjykata Tepelené, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENI

LISTA E PASURIVE PER AFISHIM PUBLIK SIPAS VKM NR.827, daté 30.09.2020

VENDODHJA E
OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL OBJEKTIT SUBJEKTI
INE SIPEE:{;‘QJA NP arurise | F E&F{;‘QJA KAD%:;?QALE QYTET/FSHAT | BASHKIA EMIR ATESI MBIEMIEER
1. 73.2 1019/2 224 1990 IZVOR MEMALIAJ BEKIM SALI ORUCI

Adresa: Ish-Gjykata Tepelené, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

Nr. 93  Prot. Tepelené, mé [o/04/2021

Lénda: Pércjellje dokumentacioni pér afishim pasurie

BASHKISE TEPELENE
TEPELENE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

TIRANE

Mbéshtetur né Ligjin Nr.111/2018 “Pér Kadastrén ”, Ligjit Nr. 20/2020, “Pér pérfundimin
e progeseve kalimtare té pronésisé né Republikén e Shqipérisé™; VKM Nr.827 daté
30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim” pika 22, bashkéngjitur po ju dérgojmé dokumentacionin pér afishim publik prané
Institucionit tuaj, mbi afishimin publik té:

1. PASURISE NR. 155/20 ZK 1130, FSHATI BECISHT OBJEKT GODINE BANIMI 1
KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 83.6M2. DHE TRUALL FUNKSIONAL 300 M2) NE
PRONESI TE 7/ZNJ. ARSEN DINO CACI.

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té afishuara pér njé

periudhé kohore 30— ditore.

Né pérfundim té afatit 30-ditor t& afishimit jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka patur
ose jo ankesa apo vérejtje.

Né rast ankese duhet t& ndérprisni procedurén e afishimit publik, duke na véné€ né
dispozicion kopje t&é dokumentacionit q& konfirmon pretendimet pérkatése, té cilat duhet t’i
béhen t& ditur zyrtarisht Drejtorit t& Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK Tepelené.

Ju faleminderit pér mirékuptimin dhe bashképunimin!

DREJTOR
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Adresa: Ish-Gjykata Tepelené, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

Nr. 25[1 prot. Tepelené, mé Jo/ol /2022

NJOFTIM
“Mbi Afishimin Publik té Pasurive.”

Mbi fillimin e afishimit publik t&€ pasurive :

1. PASURISE NR. 155/20 ZK 1130, FSHATI BECISHT OBJEKT GODINE BANIMI 1
KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 83.6M2, DHE TRUALL FUNKSIONAL 300 M2)
NE PRONESI TE Z/ZNJ. ARSEN DINO CACI sipas pikés 22 t&¢ VKM-sé Nr.827 daté
30.09.2020.

Afishimi do t& kryhet pér njé periudhé 30 ditore, sipas pikés Nr. 22 t& VKM-sé Nr.827
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve € tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim.” dhe Ligjit Nr. 20/2020, “Pér pérfundimin e progeseve kalimtare té pronésisé né
Republikén e Shqipérisé”.

Bashkélidhur kétij njoftimi ju vendosim né dispozicion:
1. Kopje t& genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Tepelené.

Pas pérfundimit t& afatit 30-ditor t& afishimit do t& dérgohet shkresa pér mbylljen e
afishimit nga Bashkia Tepelené, me konfirmimin nése ka pasur ose jo pretendime né lidhje

me kété pasuri.
Afishimi publik do t& kryhet né ambientet e Drejtorisé Vendore t¢ ASHK-Tepelené dhe t&

Bashkisé Tepelené.
Lutemi qytetaréve t& verifikojné pasuriné e paluajtshme q& éshté né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me két€¢ pasuri duhet t’i béhen té ditur me shkrim Drejtorit

té Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-Tepelené.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!

DREJTOR

Adresa: Ish-Gjykata Tepelené, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

LISTA E PASURIVE PER AFISHIM PUBLIK SIPAS VKM NR.827, daté 30.09.2020

VENDODHJA E
OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL OBJEKTIT SUBJEKTI
NR. SIPEE]?)‘QJA Nr.Pasurisé SIPEE:{;‘QJA K AD%\(;EQALE QYTET/FSHAT | BASHKIA EMER ATESI MBIEMER
1; 83.6 155/20 300 1130 BECISHT TEPELENE ARSEN DINO CACI

Adresa: Ish-Gjykata Tepeleng, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE




